mail) com a aprovação final das placas, na forma do item 5.2 do Termo de Referência.

PAM 5 R$ 160,00 R$
800,00

PA 1 17 R$ 100,00 R$
1.700,00

PC2 2 R$
3.900,00

R$
7.800,00

PSEG 1 10 R$ 80,00 R$
800,00

TOTAL
GRUPO

1
      R$

88.500,00

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 88.500,00 (oitenta e oito mil e
quinhentos reais).
3.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais
incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da